关于开展2020年全国行业职业技能竞赛--第四届全国家具职业技能竞赛浙江东阳

选拔推荐工作的通知
各相关单位、企业：

根据《2020年全国行业职业技能竞赛--第四届全国家具职业技能竞赛的工作方案》（中家协）文件精神，经研究，决定开展第四届全国家具职业技能竞赛浙江东阳选拔推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、参加对象
1、热爱祖国、遵纪守法、有良好的职业道德。

2、在东阳市内从事家具制作的职工，均可报名参加（已获得“全国技术能手”荣誉的人员，不得以选手身份参加）。

二、申报程序

1、报名：符合申报条件者向东阳市红木家具行业协会报名。

2、资料申报：符合申报条件者须填写并提供报名表一式两份（见附件）、身份证复印件一份、2寸彩色照片两张，于10月9日下午前，逾期不予受理。
3、组织考核：根据考核及评审实施方案，组织申报者进行现场考试，分为理论考试和技能考核，具体时间和地点另行通知。

4、组织评审：由评审委员会对申报者现场制作的作品进行评分，得出成绩排名。
5、推荐上报：组委会办公室根据评审结果排名和总决赛名额分配比例，推荐候选人参加第四届全国家具职业技能竞赛总决赛（11月份），推荐名单及申报资料在10月底前上报。

三、申报联系人
联系人：杜丹菁   电话：15067171925

联系人：胡丹青   电话：13857938425
地址：东阳市人民北路3号1108室

邮箱：3270179377@qq.com

东阳市红木家具行业协会

2020年9月27日

附件：
第四届全国家具职业技能竞赛浙江东阳选拔推荐表
	姓名

	性别

	文化程度

	二寸免冠

照片

	身份证号

	联系电话

	现有职称

	现有职业资格

	职业资格等级

	所在企业

	联系地址

	个人工作简历

	曾获奖励

与荣誉

	工作单

位意见
	                      （盖章）

                       年  月  日

注：本表一式两份，可复印，须如实填写，申报时上交2寸彩照两张、身份证复印件一份。

PAGE